令和 2年 4月 3日

各 位

                             千葉県大学野球連盟

令和 2年度千葉県大学野球春季リーグ戦の繰り下げ（延期）について

 この度の新型コロナウィルスにより、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申

し上げますとともに、罹患された皆様方に心よりお見舞い申し上げます。

 当連盟では、感染拡大防止策を図りながら、4月 4日（土）開幕予定の春季リーグ戦

を 1週間の繰り下げ措置を行い、さらに 2部リーグ・3部リーグにおいては 5月の開幕

とし準備を進めてまいりました。しかしながら、依然感染拡大の状況は終息することが

ない中で、本連盟加盟大学で部活動停止の大学が多数ありました。全日本大学野球選手

権大会の繰り下げ（延期）を受け、最新の情報を調査した上で、4月 3日（金）に臨時

常任理事会を開催し協議の結果、千葉県大学野球リーグ戦を下記のとおり開催すること

を決定いたしました。

 度重なる日程変更により、選手含め関係者には多大なるご心配、ご迷惑をおかけした

ことをお詫び申し上げます。

記

   １．新日程  令和 2年 6月 20日（土）開幕

   ２．開催方法 1部リーグは 2戦先勝による勝ち点制

          2部・3部リーグは勝率で順位を決定

 なお、開催球場は現在調整中ですので、決定次第ＨＰでお知らせします。

以上